





2024年 8月 1日

各 位

会 社 名 ReYuu Japan株式会社

代表者名 代表取締役社長

有馬 知英

(東証スタンダード:9425)

問合せ先 経営企画課 課長

武本遼祐

電話番号 03-6230-9388

U R L https://www.reyuu-japan.com/

ReYuu ストア「irumo」キャンペーン開催のお知らせ 最大17,000円のデジタルギフトプレゼント!

スマートフォン、タブレット、パソコンを中心としてリユース事業を展開する ReYuu Japan (リユージャパン) 株式会社 (大阪市北区、代表取締役社長:有馬知英、証券コード:9425、以下「当社」) は、運営するオンラインショップ「ReYuu ストア」において、株式会社 NTT ドコモ (以下、ドコモ) の料金プラン「irumo」のご契約で最大 17,000 円分のデジタルギフトがもらえるキャンペーンを開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。



1. キャンペーン内容

ReYuu ストア (https://store.reyuu-japan.com/) にて端末をご購入いただき、ドコモの料金プラン「irumo」のご契約をされた方を対象に、最大 17,000 円分のデジタルギフト (Amazon ギフトカードや QUO カード Pay 等からお選びいただけます。) を進呈いたします。

当社からお送りする商品発送メールに、irumo申込専用リンクを記載いたします。専用リンク 以外からのご契約は特典対象外となりますのでご注意ください。

詳しくはこちら:https://store.reyuu-japan.com/blogs/notice/reyuu_irumo_campaign

Wi ReYuuJapan PR情報

2. ReYuu ストアについて

ReYuu ストアでは、スマートフォン、タブレット、ノートパソコン、スマートウォッチといった商品を、お得なリユース品や CPO (メーカー認定整備済み製品)を中心に販売しております。

・全品保証付き

初期不良等の商品不具合には一定期間保証を設定しております。ネットワーク利用制限については保証期間にかかわらず対応いたします。

・徹底した品質管理

ReYuu ストアで販売しているリユース商品については、「リユースモバイル・ガイドライン」を参照し、業界基準として定める必須事項および要求事項に準拠対応した作業を行っています。

・お客様へのサポート体制

購入前も購入後も、商品に対しての使い方や質問など、お気軽にご連絡いただければ専門のスタッフが丁寧にお応えいたします。

3. irumo について

irumo は、ドコモから 2023 年 7 月に登場した『データ利用量が少なくスマホ代を安く抑えたい』ユーザー向けのプランです。「0.5GB(※)」「3GB」「6GB」「9GB」からお好きなデータ容量をお選びいただけます。「0.5GB」なら、月額 550 円からご利用可能です。

※「0.5GB」の通信速度は送受信最大 3Mbps となります。また、エリアに関わらず、4G (LTE) ネットワークでのご利用となります。

4. 会社概要

会社名	ReYuu Japan 株式会社(東証スタンダード 証券コード:9425)
云江石	
	※2024年2月1日付で「日本テレホン株式会社」から
	「ReYuu Japan 株式会社」へ商号を変更しました。
所在地	■大阪本社
	大阪府大阪市北区天満橋一丁目8番30号0APタワー9階
	■東京本社
	東京都港区六本木一丁目9番9号 六本木ファーストビル 14階
	■モバイルリファビッシュセンター
	大阪府大阪市北区長柄西一丁目7番43号
代表者	代表取締役社長 有馬知英
事業内容	スマートフォン、タブレット、パソコンを中心とするリユース製品の
	売買およびレンタル

以上